
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
15. Rady města

konané dne 21.10.2019

ZŠ L. Čecha - žádost o souhlas s přijetím finančního daru

Mgr. Jan Krakovič, ředitel základní školy, žádá radu města o souhlas k přijetí finančního daru, který by měl 
být použit na činnost školního sportovního klubu při ZŠ.
Finační dar ve výši 13 500,- Kč věnuje firma Hettich ČR k.s.

§ 102 odst. 2 písm. b) zákona o obcích

I. Rada města uděluje souhlas
Základní škole Nové Město na Moravě, Leandra Čecha 860, okres Žďár nad Sázavou, k přijetí finančního 
daru ve výši 13 500,- Kč od společnosti Hettich ČR k.s., Jihlavská 2190/3, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 
Žďár nad Sázavou, IČ 49437282 na podporu další činnosti Školního sportovního klubu dle přílohy 
materiálu.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Alena Lukášová

Zpracovatel: Mgr. Alena Lukášová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje radě města souhlasit s přijetím výše uvedeného 
finančního daru.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Mgr. Jan Krakovič, ředitel základní školy, žádá radu města o souhlas k 
přijetí finančního daru účelově určeného na činnost školního 
sportovního klubu.
Finační dar ve výši 13 500,- Kč věnuje firma Hettich ČR k.s. se 
sídlem Žďár nad Sázavou, Jihlavská 3, IČ: 49437283.

Materiál obsahuje: Příloha - Žádost o souhlas (Veřejná)

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 21.10.2019

15.10.2019https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 21.10.2019

15.10.2019https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


